מורשת ישראל

כתב עת ליהדות,
לציונות ולארץ ישראל

גיליון מספר 15 | אדר תשע"ח | מרס 2018

עורך
אורציון ברתנא

המערכת
לאה מקובצקי גולדה אחיעזר

מועצת המערכת:

מכון טרומן, האוניברסיטה העברית בירושלים אירין אייבר
כלכלה ומנהל עסקים, אוניברסיטת אריאל טליה איינהורן
הקריה האקדמית אונו נחם אילן
מורשת ישראל, אוניברסיטת אריאל ראובן אנוך
תלמוד, אוניברסיטת בר-אילן מאיר

אריאל אורי צור
בית הספר לתקשורת, אוניברסיטת אריאל רמי קמחי
מורשת ישראל, אוניברסיטת אריאל הלנה רימון
מורשת ישראל, אוניברסיטת אריאל אברהם אופיר שמש
מורשת ישראל, אוניברסיטת אריאל אמנון שפירא

אוניברסיטת אריאל בשומרון

ת.ד. 3, אריאל, 44837

E-Mail: bartana@ariel.ac.il

כל הזכויות שמורות אריאל, תשע"ח - 2018

עיצוב גרפי: עטיפה - אוניברסיטת אריאל בשומרון

עימוד: צבי אורגד

ISSN 2521-4810 (print)

הציור, שלום עליכם ברחוב היהודי, הוא של הצייר קלמן פולגר (1913-2017), שהתמחה בהצגת העיירה היהודית וספרות היידיש בה. הוא נמצא בבית לייוויק, משכנה של אגודת סופרי יידיש בישראל.